[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й  созыв,  60-е заседание

РЕШЕНИЕ

от  «09» июля 2019   № 158

«О принятии  плана (программы)

 приватизации муниципального имущества

Пушкинского сельского поселения на  2019 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ         «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев материалы, предоставленные администрацией Пушкинского сельского поселения, Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Принять план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год:

           1.1.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь кв.м. (протяженность)
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	УАЗ-315195
	-
	2007
	652399, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Краснинское, ул. Садовая,7б
	июль 2019

	2
	Трактор МТЗ-80 л
	-
	1989
	652399, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Краснинское, ул. Садовая,7б
	июль 2019

	3
	Трактор Т-40 АМ
	-
	1988
	652399, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Краснинское, ул. Садовая,7б
	июль 2019

	4
	Автомобиль ГАЗ 3307
	-
	1992
	652399, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Краснинское, ул. Садовая,7б
	июль 2019

	5
	Прицеп 2 ПТС-4
	-
	1989
	652399, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Краснинское, ул. Садовая,7б
	июль 2019

          2.Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Пушкинского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Промышленновского муниципального района.

 3.Решение вступает в силу со дня обнародования.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (О.В. Струневский).

    Председатель Совета народных депутатов

          Пушкинского сельского поселения                         О.В. Струневский
                             Глава

        Пушкинского сельского поселения                                      Г.А. Багрыч